'Prefei1ura Municipal de 'EmblUÍba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 I www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA Nº 85 DE 15 DEJULHO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR TÉCNICO E RESPONSÁVEIS TÉCNICOS DE
CONVÊNIOS"

Artigo 1º

Artigo 2º

Artigo 3º

Artigo 4º

ROGÉRIO CLEBERPERES- Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ
SABER:

Ficam designados a partir de 15 de julho de 2019, para exercerem as
funções de GESTOR TÉCNICO e RESPONSÁVEISTÉCNICOS de convênios a
serem firmados com as Secretarias do Estado de São Paulo, como seguem:

Gestor Técnico: Sr. Willian Augusto Priano, Contador devidamente
habilitado da Prefeitura, CRCnQ 1SP289335/01.

Responsáveis Técnicos: Sr. Edison Antônio Finoto, Engenheiro Civil
devidamente habilitado da Prefeitura, CREA nQ 5060496827 e o Sr. Thiago
Botelho, Engenheiro Civil devidamente habilitado da Prefeitura, CREA nQ

5063551050.

A presente designação dá-se em caráter público e relevante não fazendo
jus ao recebimento de renumeração.

As despesas com a execução da presente Portaria, correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nQ 15 de 01
de fevereiro de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.
1

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Muni ipal de Embaúba/SP, em 15
de julho de 2019.

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da Prefeitura
Municipal de Embaúba/SP e encaminhada ao Ca rio de Registros de
Embaúba/SP, 15 de julho de 2019.